
Uchwała Nr XXIV / 154 / 2021 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia  19 marca 2021 roku 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2022 roku 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2020r. , poz.713 ze zm./oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 

roku o funduszu sołeckim /Dz.U. z 2014 , poz.301/ 

 

                                       Rada Gminy Jemielno  uchwala 

                                                     co następuje : 

                                                                     § 1 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 

rok 2022. 

                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim Rada Gminy rozstrzyga                          

o wyodrębnieniu środków w budżecie następnego roku,  stanowiących fundusz sołecki, środki 

te  zostają postawione do dyspozycji poszczególnych sołectw. Zgodnie z szacowanym 

wyliczeniem / do wyliczenia prawidłowej kwoty funduszu niezbędne są dane co do liczby 

mieszkańców na dzień 30 czerwca 2021 roku/  fundusz sołecki  w roku  2022 stanowiłby 

kwotę około -377.000 zł. przy 30-to % zwrocie z budżetu państwa w roku następnym.           

W  świetle art.242 ustawy o finansach publicznych – zachowanie równowagi pomiędzy 

dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi -  zwiększenie wydatków bieżących                  

w stosunku do założeń w wieloletniej prognozie finansowej  jest niemożliwe.   

                     

  

                                                                                                   


